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A) REQUISITOS DE CUMPLIMIENTO:

1

2

3

4

5

6

7 D) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA:

8 17

9 18

10 19

11

12

13

II.      RESULTADO:

A continuación se detalla la relación de los postulantes :

Nº

1 AMBIA TORRES FENRNADO VLADIMIRO

2 ARCE CAYSURE GRECIA MILAGROS

3 CARBAJAL RUIZ JENNIFER JAZMIN

4 CLARO SANCHEZ RUTH MARLENI

5 FRETEL ARTEAGA MARICRUZ

6 GAVILANO APARCANA SEMIRAMIS OFELIA

7 GRANADOS BARRERA PAMELA ISABEL

8 HARO PIMENTEL EDUARDO EMILIO

9 JUYO JUYO ROSMERY

10 LUCIANO DE LA CRUZ ARMINDA ROCIO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"

"AÑO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN Y LA IMPUNIDAD"

I.      REVISIÓN DE LA DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE:

Será de carácter eliminatorio entre si, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B),C) ó D).

C) REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CONOCIMIENTOS:

REGISTRO EN PORTAL

ACTA DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LA FICHA DEL POSTULANTE Y ANEXOS

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE:

PROCESO CAS  N°  -2019-EF/10.10

ASISTENTE PARA LA EVALUACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE METAS Y/O COMPROMISOS DE INCENTIVOS PRESUPUESTARIOS

PRESENTACIÓN A UN SOLO PROCESO

Declaración Jurada (Anexo N° 02).

Siendo las 09.00 horas del día 21 de agosto de 2019, en aplicación del artículo 3º del Reglamento de Decreto Supremo Nº 1057, que regula el régimen especial de

Contratación Administrativa de Servicios, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM, se reunieron los miembros del Comité encargados de llevar el

Proceso de Contratación; con la finalidad de determinar los resultados de la evaluación de la Ficha del Postulante para la contratación de UNA persona natural

mediante Contrato Administrativo de Servicios. 

CALIFICACIÓN              

PRESENTACIÓN DE ACUERDO AL CRONOGRAMA DE LAS

BASES

Egresado de la carrera de Economía, Matemática, Estadística,

Administración, Contabilidad, Gestión Pública, Ingeniería

Económica, Ingeniería Administrativa, Ingeniería Industrial,

Ingeniería de Sistemas, Ciencias Políticas, Educación o Ciencias

de la Salud.

14

B) REVISIÓN DE DOCUMENTOS:

Un (01) año de experiencia general, en el Sector Público o

Privado.

OBSERVACIÓN

Cursos en Finanzas, Presupuesto Público, Presupuesto por

resultados, Gerencia de Proyectos, Gestión Pública, Gestión de

Calidad, Métodos Cuantitativos (Estadística, Matemática) o

afines (20 horas acumuladas).

Foliación.

Declaración Jurada de Ficha de Postulante (Anexo N° 01).

15

Conocimiento en Gestión Pública, Políticas Públicas, Sistemas

Administrativos del Estado relacionados a la materia,

Investigación y Evaluación (No necesita documentación

sustentadora).

16

Declaración Jurada de Habilitación. (Anexo N° 03).

APELLIDOS Y NOMBRES

Declaración Jurada de Antecedentes Penales. (Anexo N° 

04).

Certificado de discapacidad emitido por el CONADIS

Declaración Jurada de No encontrarse inscrito en el Registro 

de Deudores de Reparaciones Civiles - REDERECI. (Anexo N° 

07).

Declaración Jurada de Nepotismo (D.S N° 034-2005-PCM). 

(Anexo N° 06).

Declaración Jurada de Antecedentes Policiales y Judiciales. 

(Anexo N° 05).

Experiencia mínima como Practicante Profesional, en el sector

público o privado.

Un (01) años de experiencia en el puesto, en la función o la

materia, en el Sector Público o Sector Privado.

APTO

APTO

Copia simple del documento Oficial emitido por la 

autoridad competente Ley Nº 29248.

APTO

APTO
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"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"

"AÑO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN Y LA IMPUNIDAD"

ACTA DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LA FICHA DEL POSTULANTE Y ANEXOS

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE:

PROCESO CAS  N°  -2019-EF/10.10

ASISTENTE PARA LA EVALUACIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE METAS Y/O COMPROMISOS DE INCENTIVOS PRESUPUESTARIOS

11 MACHADO GALARZA YADIRA SUJEY

12 SILVA MELENDEZ SOLANGE ELENA

13 TORRES LOPEZ PILAR JANETH

14 ANGELES ALVA PAMELA STEFANY

15 BERNACHEA MONAGO ESPERANZA SILVIA

16 BOZA CAUTI SARA MERCEDES

17 BUSTAMANTE ALVAREZ JHONATAN ANDERSON

18 CARBAJAL TARAZONA ELMER ANDRES

19 CHAGUA TAIPE MAIRA GEORGETTE

20 CIPRIANO SANTIAGO JESSENIA

21 FASANANDO CHÁVEZ REITER ANTONIO

22 JARA VEGA FREDDY KIKO

23 OLIVA ELGUERA LUIS MIGUEL

24 SALDAÑA BALVÍN JOSÉ LUIS

25 SANCHEZ CORDOVA LUIS ANTONIO

26 SARMIENTO OBLITAS GABRIELA

27 VASQUEZ AGUIRRE LIZ SEYLA STEFANIA

III.      SIGUIENTE ETAPA:

Los postulantes Aptos deberán asistir a la siguiente etapa del proceso de contratación según detalle:

Etapa: Prueba de Conocimientos

Día: 23.08.2019

Hora: 11:30am
Lugar: Jr. Lampa 274 - Lima 

Asimismo:

a) 

b) El postulante deberá asistir a la Prueba de Conocimiento portando lapicero.

c) El postulante deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia.

d) El postulante que al momento de ser llamado no se encuentre presente, será descalificado.

Siendo las 10:00 horas del mismo día, se dio por concluida la sesión, suscribiendo la presente en señal de conformidad.

 
El Comité.

NO CUMPLE REQUISITO Nº 18NO APTO

APTO

NO CUMPLE REQUISITO Nº 18

NO APTO

La participación en la Prueba de Conocimientos y el ingreso a las instalaciones es únicamente con la presentación de su Documento Nacional de

Identidad.

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO CUMPLE REQUISITO Nº 18

NO CUMPLE REQUISITO Nº 17, 18

NO CUMPLE REQUISITO Nº 18

NO CUMPLE REQUISITO Nº 4,17, 18 Y 19

NO CUMPLE REQUISITO Nº 18

NO CUMPLE REQUISITO Nº 18

NO CUMPLE REQUISITO Nº 14

NO CUMPLE REQUISITO Nº 4

NO CUMPLE REQUISITO Nº 16

NO CUMPLE REQUISITO Nº 18

NO CUMPLE REQUISITO Nº 14

NO CUMPLE REQUISITO Nº 14


